2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2018 № 258-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 11.04.2018 № 185-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства Гаврилово-Посадского муниципального района, возникшего в связи с укреплением материально-технической базы муниципальных образовательных организаций»
В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Ивановской области от 17.03.2010 № 66-п «Об утверждении Порядка предоставления из областного бюджета субсидий бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на укрепление материально-технической базы муниципальных образовательных организаций Ивановской области», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  постановляет:
1.  Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 11.04.2018 № 185-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства Гаврилово-Посадского муниципального района, возникшего в связи с укреплением материально-технической базы муниципальных образовательных организаций» следующие изменения:

1.1. пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Установить на 2018 год расходное обязательство Гаврилово-Посадского муниципального района, возникшее в связи с укреплением материально-технической базы муниципальных образовательных организаций.».
1.2. пункт 4 приложения к постановлению администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 11.04.2018 № 185-п «Порядок исполнения расходного обязательства Гаврилово-Посадского муниципального района, возникшего в связи с укреплением материально-технической базы муниципальных образовательных организаций» изложить в новой редакции:

«4. Перечень мероприятий по укреплению материально-технической базы муниципальных образовательных организаций, подведомственных Отделу образования администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области:

	№ п/п
	Наименование организации
	Наименование мероприятия
	Средства областного бюджета, тыс. руб
	Средства местного бюджета, тыс. руб.
	Срок реализации мероприятий

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гаврилово-Посадская средняя школа № 2»
	приобретение учебников
	5,5
	0,056
	до 1 сентября 2018 года

	2.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Осановецкая средняя школа»
	ремонт кровли
	1000,00
	10,101
	до 1 сентября 2018 года

	3.
	Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования детей «Детский физкультурно-оздоровительный образовательный центр»
	приобретение уличного тренажерного комплекса
	240,00
	2,425
	до 1 августа 2018 года

.».
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3.
Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                                           В.Ю. Лаптев